
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

V сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 липня 2016 року           № 277 

 

Про розгляд заяви ______ Ярослава 

Йосафатовича жителя м. Бережани вул. 

Хатки, ____ 

 

Розглянувши заяву Цідило Ярослава Йосафатовича, жителя м. Бережани 

вул. Хатки, 121/2 та подані документи, враховуючи рішення сесії міської ради 

№ 43 від грудня 2015року «Про прийняття у комунальну власність», з метою 

забезпечення реалізації вимог Закону України «Про приватизацію державного 

та комунального житлового фонду», керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, Бережанська міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Узаконити самовільне переобладнання нежитлових приміщень під 

житлову квартиру №__ по вул. Хатки, ___ м. Бережани. 

2. Надати дозвіл квартиронаймачу _____ Ярославу Йосафатовичу на 

виготовлення технічної документації з переобладнання нежитлових 

приміщень під житлову квартиру №_____ по вул. Хатки, _____м. 

Бережани. 

3. Провести державну реєстрацію житлової квартири №2 по вул. Хатки, 

_____м. Бережани за територіальною громадою м. Бережани сіл Лісники та 

Рай. 

4. Після реалізації вище зазначених пунктів, надати дозвіл гр. _____Ярославу 

Йосафатовичу, _____Романі Адамівні, _____Ірині Ярославівні, 

_____Зоряні Ярославівні, _____Олександру Сергійовичу, _____Назару 

Сергійовичу на приватизацію комунальної житлової квартири №2 по вул. 

Хатки, _____в м. Бережани . 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 



 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


